[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              « 14 » июля  2022 года                                                         № 76

  О внесении изменений в постановление Администрации  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.02.2011г. №7 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих  Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 года № 973  «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №3 к постановлению  №7 от 09.02.2011г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (в редакции от 17.12.12 г. №127, от 21.01.2015 г. №5, от 15.04.2015г. №25, от 12.02.16 г. №18, от 03.06.16 г. №79, от 06.07.17 г. №123, от 18.12.17 г. №198, от 30.05.2018г. №76, от 03.12.2019г. №176, от 09.01.2020г. №2, от 15.02.2022г. №22) изложить  в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения
Смоленского  района Смоленской области                               Е.С. Соловьева

[bookmark: _GoBack]
image1.png